Аукцион, открытый по составу учас-
тников с открытой формой представления предложений
о цене.

Начальная цена Аукциона:  5 100 000 (Пять мил-
лионов сто тысяч)  рублей 00 копеек.

Организатор аукциона:  Ликвидационная комис-
сия МП «Сланцыпассажиравтотранс».

Шаг Аукциона: 102 000  рублей  (Сто две тысячи)
рублей 00 копеек.

Условия  аукциона, которые будут включены в до-
говор купли-продажи имущества, как обязанность побе-
дителя аукциона (покупателя) дополнительно к цене про-
дажи имущества оплатить стоимость  независимой оцен-
ки в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей.

Размер задатка: для участия в аукционе претенден-
ты на основании договора задатка должны внести зада-
ток  в размере 20% начальной цены лота – 1020000
рубля  (Один миллион двадцать тысяч) рублей 00 копе-
ек.

Задатки должны быть перечислены на счет МП «Слан-
цыпассажиравтотранс» Сланцевского  муниципального
района  Ленинградской  области

ИНН 4713008553 КПП 471301001 ОГРН
1064713002540

Банк:  ФИЛИАЛ N 7806 ВТБ 24 (ЗАО)
р/счет  40702810821060004414